Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-04-23 15:26:10. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 14989
Parametry techniczne
Moc 200W
Napięcie wyjściowe 12V nominalne
Napięcie zasilania 220V DC
Napięcie zasilania AC 230V
Prąd wyjściowy 16A
Zasilacze Cameleon w wersji podstawowej, posiadają możliwość ustawienia przez użytkownika napięcia wyjściowego przełącznikiem
dostępnym od spodu obudowy i potencjometrem Uo dostępnym przez płytę czołową. Zakres regulacji potencjometrem wynosi ±5%
wartości ustawionej przełącznikiem.
Wszystkie zasilacze posiadają charakterystykę wyjściową typu UPI (stabilizacja napięcia, ograniczenie mocy i stabilizacja prądu) z
dodatkowym ograniczeniem prądu zwarcia do około 1/3 wartości prądu nominalnego. Rzeczywiste poziomy ograniczenia mocy i prądu
są nieznacznie większe od ich wielkości nominalnych. Charakterystyki ograniczenia mocy i prądu wyjściowego są automatycznie
korygowane w dół w przypadku przegrzania wnętrza zasilacza powyżej 75ºC. Zasilacze standardowo są wyposażone w sygnalizację
świetlną oraz przekaźnikową.
Merawex ZM12V16A-300B
Zasilacz Cameleon 12V/16A PFC pr. B